
  1 (2) 
 2019-01-22 
 
 INTERPELLATIONSSVAR 
 KFKS 2018/1208 
  
 
 
 

 
 
 
 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Kommunfullmäktige 

Svar på interpellation av Khashayar Farmanbar m.fl. 
angående representativt mötesrum i Nacka stadshus 
Socialdemokraterna har ställt en interpellation om det representativa mötesrum som ska 
iordningställas i Stadshuset.  

Mitt svar är följande: 
Vi behöver funktionella mötesrum av olika storlek i Stadshuset. De ska vara tillgängliga för 
både besökare och medarbetare. I projektet ”Förnyelse av stadshuset” ser man nu över hur 
vi kan få en mer ändamålsenlig lokalanvändning. I samband med detta har 
kommunstyrelsen beslutat att ett av rummen ska bli ett representativt Nackarum.   
 
Socialdemokraterna försöker ge sken av att stora resurser ska satsas på att skapa något 
lyxigt, exklusivt och dyrt. Så är det inte. Representativt betyder ”typisk, betecknande, 
lämplig, karaktäristisk, presentabel, elegant, värdig”. Inte lyxig eller dyrt. Det som är 
karaktäristiskt för Nacka är att vi är sparsamma, effektiva och försöker skapa maximalt 
värde för skattepengarna. Detta ska också avspegla sig när rummen ställs i ordning. Det blir 
nya bord och stolar som är lämpliga för möten och konst på väggarna (gärna från 
Nackakonstnärer och hämtade från vår stora konstsamling, vilket innebär att det inte kostar 
något extra). Inga extra resurser har avsatts för detta, utan det tas inom befintlig budgetram. 
 
Ett av resultaten av lokalöversynen är att entréplanet i östra flygeln kommer att göras om så 
att det uteslutande blir sammanträdesrum. Ett av rummen, Jelgava, kommer att 
iordningställas för kommunstyrelsens och andra nämnders sammanträden, men också vara 
välkomnande och representativt för gäster. Socialdemokraterna och Miljöpartiet kommer i 
stället att få tjänsterum på planet -1. Där kommer också Nackalistan och 
Sverigedemokraterna att ha tjänsterum.  
 
Socialdemokraternas oppositionsråd har hittills haft det största tjänsterummet i hela 
stadshuset, ett sk ”5-fönster-rum”, men får nu ett normalstort rum med 3 fönster. Som 
jämförelse kan nämnas att jag som ordförande i kommunstyrelsen, i likhet med övriga av 
majoritetens kommunalråd, hittills haft ett mindre rum med 2 fönster. Nu från årsskiftet 
delar jag ett 4-fönster-rum med mina två moderata kommunalrådskollegor. Jag tycker att det 



  2 (2) 

är viktigt att politiken föregår med gott exempel och bidrar till en effektivare användning av 
lokalerna. Det gäller såväl majoritet som opposition. Och den nya lokallösningen kommer 
att gynna socialtjänsten och andra medarbetare i stadshuset, som får tillgång till fler 
mötesrum av olika storlek på entréplanet.  
 
För övrigt vill jag tillbakavisa socialdemokraternas grundlösa påståenden om att allt är så 
eländigt i Nacka. Kommunen visar INTE minusresultat, det ekonomiska resultatet för 2018 
ser ut att bli runt +100 miljoner kronor. Nacka är INTE en av de sämsta på att leverera 
idrottsyta till invånarna, tvärtom. Nacka har fler sporthallar, ishallar och fotbollsplaner än 
genomsnittet visar en sammanställning som Föreningen Sveriges Kultur- och fritidschefer 
tagit fram och blev 2018 utsedd till ”Föreningsvänligaste kommun”. Och sjuktalen inom 
Välfärd skola ökar INTE, utan ligger på en ganska oförändrad nivå sett över tid (T2 2018: 
6,16%, T2 2017: 5,95%, T2 2016: 6,17%, T2 2015: 5,83%). Det är trist att det största 
oppositionspartiet smutskastar och baktalar Nacka. Jag tror inte att det demokratiska 
samtalet gynnas av denna typ av agerande.  
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